
 Forfait 
hébergement 

TTC 

Surf 
Appart 

1 2 3 1 + 2 1 + 3
1 Bn T2 55,10 1 830 € 780 € 902 € 2 610 € 2 732 €
2 Bn T2 45,10 1 500 € 780 € 902 € 2 280 € 2 402 €
3 Bn Stu 31,80 1 320 € 780 € 902 € 2 100 € 2 222 €
4 Bn Stu 31,80 1 320 € 780 € 902 € 2 100 € 2 222 €
5 Bn Stu 31,80 1 320 € 780 € 902 € 2 100 € 2 222 €
6 Bn T2 57,00 2 240 € 780 € 902 € 3 020 € 3 142 €
7 Bn T2 48,60 1 595 € 780 € 902 € 2 375 € 2 497 €
8 Bn T2 49,40 1 620 € 780 € 902 € 2 400 € 2 522 €
9 Bn T2 48,10 1 575 € 780 € 902 € 2 355 € 2 477 €

10 Bn T2 49,10 1 605 € 780 € 902 € 2 385 € 2 507 €
11 BS T2 47,80 2 045 € 780 € 902 € 2 825 € 2 947 €
12 BS T2 49,20 2 000 € 780 € 902 € 2 780 € 2 902 €
13 BS T2 48,40 2 145 € 780 € 902 € 2 925 € 3 047 €
14 BS T2 49,20 2 095 € 780 € 902 € 2 875 € 2 997 €
15 BS T2 49,20 2 125 € 780 € 902 € 2 905 € 3 027 €
16 BS T2 62,20 2 430 € 780 € 902 € 3 210 € 3 332 €
17 Bs Stu 32,00 1 320 € 780 € 902 € 2 100 € 2 222 €
18 Bs Stu 32,00 1 320 € 780 € 902 € 2 100 € 2 222 €
19 Bs Stu 31,50 1 360 € 780 € 902 € 2 140 € 2 262 €
20 Bs T2 44,50 1 490 € 780 € 902 € 2 270 € 2 392 €
21 Bs T2 47,40 1 575 € 780 € 902 € 2 355 € 2 477 €
22 As T2 47,25 1 895 € 780 € 902 € 2 675 € 2 797 €
23 As T1 37,05 1 610 € 780 € 902 € 2 390 € 2 512 €
24 As T2 46,15 1 580 € 780 € 902 € 2 360 € 2 482 €
25 As T2 46,18 1 910 € 780 € 902 € 2 690 € 2 812 €
26 As T2 46,18 1 545 € 780 € 902 € 2 325 € 2 447 €
27 As T2 45,00 1 500 € 780 € 902 € 2 280 € 2 402 €
28 As T2 45,60 1 520 € 780 € 902 € 2 300 € 2 422 €

Résidence du Soleil - Locations para-hôtelières : 28 logements : 7 studios - 21 T2

 TARIFS AU 1er JANVIER 2025    -   OCCUPATION SIMPLE   

Références 
Appartements

Surfaces 
privatives

Repas & Services TTC Coût forfaitaire mensuel TTC

loyer                            
+                                  

charges                            
+                                         

services (*)

Loyer-charges-services                                                
+                                               

Demi pension 
(PDJ basic + Dejeuner)                                          

+                                                          
Services communs                              

m²

Déjeuner                             
+                               

Services Communs 
(**)

Demi pension                                
+                                   

Services 
Communs (**)

Loyer-charges-services                                            
+                                            

Dejeuner                                                
+                                                        

Services communs                 



 Forfait 
hébergement 

TTC 

m²

1 2 3 1+2 1+3

1 Bn 55,10 1 980 € 1 400 € 1 644 € 3 380 € 3 624 €
2 Bn 45,10 1 495 € 1 400 € 1 644 € 2 895 € 3 139 €
3 Bn 31,80 1 420 € 1 400 € 1 644 € 2 820 € 3 064 €
4 Bn 31,80 1 420 € 1 400 € 1 644 € 2 820 € 3 064 €
5 Bn 31,80 1 420 € 1 400 € 1 644 € 2 820 € 3 064 €
6 Bn 57,00 2 440 € 1 400 € 1 644 € 3 840 € 4 084 €
7 Bn 48,60 1 745 € 1 400 € 1 644 € 3 145 € 3 389 €
8 Bn 49,40 1 765 € 1 400 € 1 644 € 3 165 € 3 409 €
9 Bn 48,10 1 725 € 1 400 € 1 644 € 3 125 € 3 369 €

10 Bn 49,10 1 760 € 1 400 € 1 644 € 3 160 € 3 404 €
11 BS 47,80 2 245 € 1 400 € 1 644 € 3 645 € 3 889 €
12 BS 49,20 2 200 € 1 400 € 1 644 € 3 600 € 3 844 €
13 BS 48,40 2 350 € 1 400 € 1 644 € 3 750 € 3 994 €
14 BS 49,20 2 295 € 1 400 € 1 644 € 3 695 € 3 939 €
15 BS 49,20 2 330 € 1 400 € 1 644 € 3 730 € 3 974 €
16 BS 62,20 2 640 € 1 400 € 1 644 € 4 040 € 4 284 €
17 Bs 32,00 1 425 € 1 400 € 1 644 € 2 825 € 3 069 €
18 Bs 32,00 1 425 € 1 400 € 1 644 € 2 825 € 3 069 €
19 Bs 31,50 1 460 € 1 400 € 1 644 € 2 860 € 3 104 €
20 Bs 44,50 1 635 € 1 400 € 1 644 € 3 035 € 3 279 €
21 Bs 47,40 1 725 € 1 400 € 1 644 € 3 125 € 3 369 €
22 As 47,25 2 105 € 1 400 € 1 644 € 3 505 € 3 749 €
23 As 37,05 1 765 € 1 400 € 1 644 € 3 165 € 3 409 €
24 As 46,15 1 725 € 1 400 € 1 644 € 3 125 € 3 369 €
25 As 46,18 2 095 € 1 400 € 1 644 € 3 495 € 3 739 €
26 As 46,18 1 695 € 1 400 € 1 644 € 3 095 € 3 339 €
27 As 45,00 1 645 € 1 400 € 1 644 € 3 045 € 3 289 €
28 As 45,60 1 670 € 1 400 € 1 644 € 3 070 € 3 314 €

Résidence du Soleil - Locations para-hôtelières :    
28 logements :   7 studios - 21 T2

 TARIFS AU 1er JANVIER 2025   -   OCCUPATION DOUBLE     

Surf 
Appart 

Repas & Services 
TTC

Coût forfaitaire mensuel 
TTC

Loyers & charges                            
+                                               

demi-pension
(PDJ Basic + déjeuner)                                                                   

+                                                   
Services communs (**)

T2

Demi pension                                      
+                                    

Services Communs                                                                                           
(**)        

Loyers & charges                                                   
+                                                          

déjeuner                                                          
+                                                         

Services communs (**)

Déjeuner                                  
+                                          

Services Communs                                                                               
(**)

  Appartement  
Terrasse  &  Jardin                                                 

+                                   
charges                                      

+                                          
Services (*)

Références 
Appartements

T2

T2

T2

Stu

Stu

T2

T2

Stu

T2

Stu

Stu

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T1

T2

Stu

T2

T2

T2


